
UCHWAŁA  Nr II/4/2018 

 

RADY MIASTA MŁAWA 

 

z dnia  27 listopada 2018r. 

 

 

 

 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Mława oraz 

wyboru z tych składów Przewodniczących Komisji 

 

 

 

 Na podstawie art.21 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                     

/ Dz. U. z 2018r. poz.994 z późn. zmianami / i § 58 ust.2 i 3 Statutu Miasta Mława,                       

Rada Miasta Mława uchwala , co następuje :   

 

 

§ 1 

 

Ustala się , że w skład Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu powołani zostali 

następujący radni : 

 

1. Janusz Wojnarowski   Przewodniczący Komisji 

2. Wioletta Błaszkiewicz   Członek 

3. Waldemar Borowski    Członek 

4. Marcin Burchacki    Członek 

5. Arkadiusz Dłubisz    Członek 

6. Marek Kiełbiński    Członek 

7. Leszek Ośliźlok    Członek 

8. Michał Pol     Członek 

9. Lech Prejs     Członek 

 

 

 

§ 2 

 

Ustala się , że w skład Komisji Oświaty, Kultury i Sportu powołani zostali następujący 

radni : 

 

1. Michał Nowakowski   Przewodniczący Komisji 

2. Arkadiusz Dłubisz    Członek 

3. Mariusz Dziubiński   Członek 

4. Beata Gadomska    Członek 

5. Andrzej Karpiński   Członek 

6. Zofia Kazimierska    Członek 

7. Mariusz Szczechowicz   Członek 

8. Mirosław Zbrzezny    Członek 

 



§ 3 

 

Ustala się , że w skład Komisji Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa                             

i Ochrony Środowiska powołani zostali następujący radni : 

 

1. Marian Wilamowski   Przewodniczący Komisji 

2. Wioletta Błaszkiewicz   Członek 

3. Marcin Burchacki    Członek 

4. Arkadiusz Dłubisz   Członek 

5. Mariusz Dziubiński    Członek 

6. Andrzej Karpiński   Członek 

7. Filip Kowalczyk    Członek 

8. Wojciech Krajewski    Członek 

9. Michał Nowakowski   Członek 

10. Urszula Sasiak    Członek 

 

                                    

 

§ 4 

 

Ustala się , że w skład Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej 

powołani zostali następujący radni : 

 

1. Marek Kiełbiński    Przewodniczący Komisji 

2. Waldemar Borowski   Członek 

3. Beata Gadomska   Członek 

4. Leszek Ośliźlok    Członek 

5. Michał Pol     Członek 

6. Mariusz Szczechowicz   Członek 

7. Janusz Wojnarowski    Członek 

8. Mirosław Zbrzezny    Członek 

 

 

 

§ 5 

 

Ustala się , że w skład Komisji ds. Rodziny i Spraw Społecznych powołani zostali 

następujący radni : 

 

1. Wojciech Krajewski   Przewodniczący Komisji 

2. Beata Gadomska   Członek 

3. Zofia Kazimierska   Członek 

4. Urszula Sasiak   Członek 

5. Marian Wilamowski    Członek 

 

 

 

§ 6 

 

Traci moc Uchwała Nr II/6/2014 Rady Miasta Mława z dnia 9 grudnia 2014r. 



 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta  

 

                   mgr Lech Prejs 


